

Sunset Glaze

Złota glazura bez zawartości jaj



Zwiększ atrakcyjność swoich produktów, jednocześnie unikając trudności wynikających z użycia jaj! Glazura Puratos **Sunset Glaze** to doskonała alternatywa dla glazur na bazie jaj. Zapewnia wspaniałe rezultaty, jest łatwa w użyciu, bezpieczna i higieniczna.

1 Sunset Glaze zapewnia doskonałe rezultaty

„Produkty z użyciem Sunset Glaze są dużo lepszej jakości niż te wykorzystujące glazurę z jaj.”

Glazura **Sunset Glaze** nada Twoim wypiekom apetyczny, złoto-brązowy kolor, którego połyskująca warstwa będzie dużo bardziej jednolita niż w przypadku glazury z jaj. **Sunset Glaze** nadaje się do wszelkiego rodzaju wypieków, takich jak rogaliki, brioszki, bułeczki czy słone przekąski. Dodatkowo niewątpliwą zaletą jest także brak nieprzyjemnego zapachu jaj!

Sunset Glaze można również rozcieńczyć z wodą, aby osiągnąć pożądany rezultat, jednocześnie obniżając koszty użytkowania.



Sunset Glaze



Sunset Glaze
+ 10% wody



Sunset Glaze
+ 30% wody

2 Sunset Glaze – produkt łatwy w użyciu

„Czyszczenie sprzętu po użyciu glazury z jaj było prawdziwym koszmarem!”

Glazura **Sunset Glaze** jest gotowym do użycia produktem, który można w łatwy sposób aplikować za pomocą pędzla lub sprayu. Nadaje się do stosowania przed pieczeniem lub po wypieku, na gorących produktach. Po nałożeniu **Sunset Glaze** produkty można również zamrozić. Czyszczenie sprzętu po użyciu **Sunset Glaze** jest znacznie łatwiejsze niż w przypadku glazury z jaj. Termin minimalnej trwałości **Sunset Glaze** wynosi 9 miesięcy. Produkt w zamkniętym oryginalnie opakowaniu należy przechowywać w temperaturze pokojowej (maksymalnie 25°C).



3 Sunset Glaze – produkt bezpieczny

Jeśli zdecydujesz się na wykorzystanie jaj w recepturach swoich wypieków, zawsze należy liczyć się z ryzykiem, że mogą one być nieświeże, przez co dojdzie do zanieczyszczenia końcowego wyrobu. **Sunset Glaze** nie zawiera jaj, co znacznie zmniejsza prawdopodobieństwo zanieczyszczenia bakteriami. Dzięki szczelnemu opakowaniu oraz procesowi sterylizacji, glazura **Sunset Glaze** jest produktem bezpiecznym i higienicznym.



Odkryj zalety naszej glazury Sunset Glaze! Skontaktuj się z przedstawicielem firmy Puratos.



www.puratos.pl

Dział Sprzedaży: tel. 61 657 63 66; 61 657 63 67; 61 657 63 92
e-mail: info@puratos.pl
Puratos Polska Sp. z o.o. - ul. Żniwna 2, 62-025 Kostrzyn
Tel.: +48 61 657 63 63 - Fax: +48 61 657 90 70



Puratos
Partner w innowacjach